




Strana: 1PEŇAŽNÝ DENNÍK 

Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: A
Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok:Sídlo:

Por. Dátum Číslo Text Hotovosť Bankové účty

číslo dokladu Zostatok ZostatokPríjem Výdavok Príjem Výdavok

1 2 3 5 6 7 8 9 104

2013

Bežný účtovný rok:

      1 07.01.2013 BU/1 Bankové poplatky       6,60     782,27

      2 31.01.2013 BU/1 Bankové poplatky       8,90     773,37

      3 14.02.2013 BU/2 Dotácia - Syráreň BEL    5 000,00    5 773,37

      4 28.02.2013 BU/2 Bankové úroky       0,03    5 773,40

      5 28.02.2013 BU/2 Bankové poplatky       8,90    5 764,50

      6 19.03.2013 BU/3 FA 023/2013 MULTI šport      39,98    5 724,52

      7 27.03.2013 BU/3 FA 022/2013 MULTI šport    3 010,00    2 714,52

      8 28.03.2013 V/1 Poštovné       1,10       5,94

      9 31.03.2013 BU/3 Bankové úroky       0,04    2 714,56

     10 31.03.2013 BU/3 Bankové poplatky       8,90    2 705,66

     11 12.04.2013 BU/4 FA 002118 Emporo     200,00    2 505,66

     12 15.04.2013 BU/4 FA 2013017 PŠP    1 090,00    1 415,66

     13 16.04.2013 BU/4 Dotácia - Komunitná nadácia     160,00    1 575,66

     14 25.04.2013 BU/4 FA 130212 GNOMA      54,00    1 521,66

     15 30.04.2013 BU/4 FA 130146 GNOMA      72,00    1 449,66

     16 30.04.2013 BU/4 Bankové úroky       0,01    1 449,67

     17 30.04.2013 BU/4 Bankové poplatky       8,90    1 440,77

     18 09.05.2013 BU/5 Dotácia - Mesto Michalovce     400,00    1 840,77

     19 10.05.2013 BU/5 FA 2131396 MIPA      50,00    1 790,77

     20 28.05.2013 BU/5 FA 130265 GNOMA      84,00    1 706,77

     21 31.05.2013 BU/5 Bankové úroky       0,01    1 706,78

     22 31.05.2013 BU/5 Bankové poplatky       8,90    1 697,88

     23 06.06.2013 BU/6 FA 2013/17 Plastwood     212,04    1 485,84

     24 11.06.2013 BU/6 2% dane      34,31    1 520,15

     25 19.06.2013 BU/6 FA 131158 KOVEX      20,00    1 500,15

     26 19.06.2013 BU/6 FA 131157      87,96    1 412,19

     27 21.06.2013 BU/6 2% dane     139,69    1 551,88

     28 24.06.2013 BU/6 2% dane      52,10    1 603,98

     29 24.06.2013 BU/6 FA 58/2013 FEDKAR     300,00    1 303,98

     30 25.06.2013 BU/6 2% dane      28,08    1 332,06

     31 26.06.2013 BU/6 2% dane      48,83    1 380,89

     32 27.06.2013 BU/6 2% dane      23,24    1 404,13

     33 28.06.2013 BU/6 FA 1002013 INKATHERM      40,00    1 364,13

     34 30.06.2013 BU/6 Bankové úroky       0,01    1 364,14

     35 30.06.2013 BU/6 Bankové poplatky       8,90    1 355,24

     36 08.07.2013 BU/7 FA 130364 GNOMA     160,00    1 195,24

     37 18.07.2013 BU/7 2% dane      21,76    1 217,00

     38 25.07.2013 BU/7 2% dane     127,08    1 344,08

     39 26.07.2013 BU/7 2% dane     877,98    2 222,06

     40 29.07.2013 BU/7 2% dane     118,39    2 340,45

     41 31.07.2013 BU/7 Bankové úroky       0,01    2 340,46

     42 31.07.2013 BU/7 Bankové poplatky       8,90    2 331,56

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.
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Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: A
Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok:Sídlo:

Por. Dátum Číslo Text Hotovosť Bankové účty

číslo dokladu Zostatok ZostatokPríjem Výdavok Príjem Výdavok

1 2 3 5 6 7 8 9 104

2013

     43 08.08.2013 BU/8 FA 130204 Farbea      99,88    2 231,68

     44 20.08.2013 BU/8 FA 30163 Wintex      68,47    2 163,21

     45 20.08.2013 BU/8 FA 2132544 MIPA     171,53    1 991,68

     46 31.08.2013 BU/8 Bankové úroky       0,01    1 991,69

     47 31.08.2013 BU/8 Bankové poplatky       9,28    1 982,41

     48 20.09.2013 BU/9 2% dane    1 000,00    2 982,41

     49 29.09.2013 BU/9 FA 130208 Farbea      21,67    2 960,74

     50 29.09.2013 BU/9 FA 130027 FAMINGS      18,89    2 941,85

     51 29.09.2013 BU/9 Arthome - dekoračné predmety      30,71    2 911,14

     52 30.09.2013 BU/9 FA 2132645 MIPA      28,85    2 882,29

     53 30.09.2013 BU/9 Bankové úroky       0,01    2 882,30

     54 30.09.2013 BU/9 Bankové poplatky       9,47    2 872,83

     55 16.10.2013 BU/10 FA 130550 GNOMA      49,00    2 823,83

     56 17.10.2013 BU/10 Dotácia - Komunitná nadácia      40,00    2 863,83

     57 23.10.2013 BU/10 FA 2132644 GNOMA     100,00    2 763,83

     58 31.10.2013 BU/10 Bankové úroky       0,02    2 763,85

     59 31.10.2013 BU/10 Bankové poplatky       8,90    2 754,95

     60 19.11.2013 BU/11 FA 130637 GNOMA      46,00    2 708,95

     61 19.11.2013 BU/11 FA 130608 GNOMA      60,00    2 648,95

     62 29.11.2013 BU/11 FA 130650 GNOMA     850,00    1 798,95

     63 29.11.2013 BU/11 Bankové úroky       0,02    1 798,97

     64 30.11.2013 BU/11 Bankové poplatky      15,50    1 783,47

     65 05.12.2013 BU/12 Dotácia - Syráreň Bel     100,00    1 883,47

     66 06.12.2013 BU/12 FA 2134180 MIPA      50,00    1 833,47

     67 06.12.2013 BU/12 FA 130681 GNOMA      60,00    1 773,47

     68 12.12.2013 BU/12 Výber hotovosti do pokladne      60,00    1 713,47

     69 12.12.2013 P/1 Dotácia pokladne      60,00      65,94

     70 12.12.2013 V/2 Notár - registrácia 2%      55,20      10,74

     71 13.12.2013 BU/12 FA 130723 GNOMA     140,00    1 573,47

     72 19.12.2013 BU/12 FA 199/2013 MULTI ŠPORT     100,00    1 473,47

     73 19.12.2013 BU/12 FA 2013127 SMARTKIDS     100,00    1 373,47

     74 31.12.2013 BU/12 Bankové úroky       0,01    1 373,48

     75 31.12.2013 BU/12 Bankové poplatky       8,90    1 364,58

Spolu:  60,00  56,30  8 171,64  7 595,93

60,00 56,30 8171,64 7595,93Od začiatku účtovného obdobia celkom:

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.
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Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: B
Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok:Sídlo:

Por. Priebežné Príjmy podliehajúce dani Príjmy neovplyvňujúce základ dane

číslo Príjem Celkom Tovar Výr.služ. Iné Zdanené DPH Dary, vklady InéVýdavok

11 12 13 14 15 16 17 18 19 201

2013

      1

      2

      3    5 000,00

      0,03      4       0,03

      5

      6

      7

      8

      0,04      9       0,04

     10

     11

     12

     13     160,00

     14

     15

      0,01     16       0,01

     17

     18     400,00

     19

     20

      0,01     21       0,01

     22

     23

     24      34,31

     25

     26

     27     139,69

     28      52,10

     29

     30      28,08

     31      48,83

     32      23,24

     33

      0,01     34       0,01

     35

     36

     37      21,76

     38     127,08

     39     877,98

     40     118,39

      0,01     41       0,01

     42

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.
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Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: B
Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok:Sídlo:

Por. Priebežné Príjmy podliehajúce dani Príjmy neovplyvňujúce základ dane

číslo Príjem Celkom Tovar Výr.služ. Iné Zdanené DPH Dary, vklady InéVýdavok

11 12 13 14 15 16 17 18 19 201

2013

     43

     44

     45

      0,01     46       0,01

     47

     48    1 000,00

     49

     50

     51

     52

      0,01     53       0,01

     54

     55

     56      40,00

     57

      0,02     58       0,02

     59

     60

     61

     62

      0,02     63       0,02

     64

     65     100,00

     66

     67

     68      60,00

     69      60,00

     70

     71

     72

     73

      0,01     74       0,01

     75

 60,00  60,00  0,18  8 171,46 0,18

0,008171,460,000,000,180,000,000,1860,0060,00

0,18 8171,46

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.
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Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: C

Sídlo: Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok:

Por. Výdavky odpočítateľné od základu dane Výdavky neovplyvňujúce základ dane

číslo Materiál Tovar Mzdy Fondy Réžia Soc.fond Iné DM Daň z príj. DPH Rezerva InéCelkom

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 331

2013

      6,60      1       6,60

      8,90      2       8,90

      3

      4

      8,90      5       8,90

     39,98      6      39,98

   3 010,00      7    3 010,00

      1,10      8       1,10

      9

      8,90     10       8,90

    200,00     11     200,00

   1 090,00     12    1 090,00

     13

     54,00     14      54,00

     72,00     15      72,00

     16

      8,90     17       8,90

     18

     50,00     19      50,00

     84,00     20      84,00

     21

      8,90     22       8,90

    212,04     23     212,04

     24

     20,00     25      20,00

     87,96     26      87,96

     27

     28

    300,00     29     300,00

     30

     31

     32

     40,00     33      40,00

     34

      8,90     35       8,90

    160,00     36     160,00

     37

     38

     39

     40

     41

      8,90     42       8,90

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.
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Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: C

Sídlo: Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok:

Por. Výdavky odpočítateľné od základu dane Výdavky neovplyvňujúce základ dane

číslo Materiál Tovar Mzdy Fondy Réžia Soc.fond Iné DM Daň z príj. DPH Rezerva InéCelkom

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 331

2013

     99,88     43      99,88

     68,47     44      68,47

    171,53     45     171,53

     46

      9,28     47       9,28

     48

     21,67     49      21,67

     18,89     50      18,89

     30,71     51      30,71

     28,85     52      28,85

     53

      9,47     54       9,47

     49,00     55      49,00

     56

    100,00     57     100,00

     58

      8,90     59       8,90

     46,00     60      46,00

     60,00     61      60,00

    850,00     62     850,00

     63

     15,50     64      15,50

     65

     50,00     66      50,00

     60,00     67      60,00

     68

     69

     55,20     70      55,20

    140,00     71     140,00

    100,00     72     100,00

    100,00     73     100,00

     74

      8,90     75       8,90

 7 592,23  7 592,23

7592,23 0,00 0,00 0,00 0,00 7592,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7592,23 0,00

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.



Strana: 1EVIDENCIA ZÁVÄZKOV

Účt. jednotka: Za obdobie od: 01.01.2013Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060)

31.12.2013Sídlo: Krymská 5, 071 01 Michalovce do:

Kritériá: Všetky 14.07.2014Vytlačené dňa:

Číslo Partner Došlo DátumInterné Predmet fakturácieZáklad pre DPHIČ DPH / DIČIČOÚhradySumaDátum

číslo dokladu dňa splatn. nižšiuvyššiuDátum Číslo dokl.Sumavzn. DP

(sumy sú uvedené v EUR)

01/2012 MULTI ŠPORT023/2013 14.03.2013  4003650228.03.2013  39,9814.03.2013 BU/319.3.2013 39,98

02/2013 MULTI ŠPORT022/2013 14.03.2013  4003650228.03.2013  3 010,0014.03.2013 BU/327.3.2013 3 010,00

03/2013 EMPORO, s.r.o.002118 02.04.2013  4456219516.04.2013  200,0002.04.2013 SKSK2022761994BU/412.4.2013 200,00

04/2013 PŠP s.r.o.2013017 05.04.2013  3656930519.04.2013  1 090,0005.04.2013 SK2020041386BU/415.4.2013 1 090,00

05/2013 GNOMA s.r.o.130212 23.04.2013  3621306330.04.2013  54,0023.04.2013 BU/425.4.2013 54,00

06/2013 GNOMA s.r.o.130146 25.03.2013  3621306312.04.2013  72,0025.03.2013 BU/430.4.2013 72,00

07/2013 MIPA2131396 09.05.2013  3268769919.05.2013  50,0009.05.2013 BU/510.5.2013 50,00

08/2013 GNOMA s.r.o.130265 24.10.2013  3621306331.05.2013  84,0024.05.2013 BU/528.5.2013 84,00

09/2013 Plastwood, s.r.o.2013/17 31.05.2013  3586207614.06.2013  212,0431.05.2013 SK2020203064BU/66.6.2013 212,04

10/2013 Tomáš Čalovka KOVEX131158 17.06.2013  1730278124.06.2013  20,0017.06.2013 SKSK1020664535BU/619.6.2013 20,00

11/2013 Tomáš Čalovka KOVEX131157 17.06.2013  1730278124.06.2013  87,9617.06.2013 SKSK1020664535BU/619.6.2013 87,96

12/2013 FEDKAR s.r.o.58/2013 24.06.2013  3659556008.07.2013  300,0024.06.2013 SKSK2022034520BU/624.6.2013 300,00

13/2013 INKATHERM, s.r.o.1002013 21.06.2013  3659663928.06.2013  40,0021.06.2013 SKSK2022044398BU/628.6.2013 40,00

14/2013 GNOMA s.r.o.130364 04.07.2013  3621306311.07.2013  160,0004.07.2013 BU/78.7.2013 160,00

15/2013 Beáta Novakovská - farbea130204 06.08.2013  4460675320.08.2013  99,8806.08.2013 SK1039564240BU/88.8.2013 99,88

16/2013 Wintex s.r.o.30163 14.08.2013  3170043824.08.2013  68,4714.08.2013 SK2020528037BU/820.8.2013 68,47

17/2013 MIPA2132544 14.08.2013  3268769924.08.2013  171,5314.08.2013 BU/820.8.2013 171,53

18/2013 Beáta Novakovská - farbea130208 23.08.2013  4460675306.09.2013  21,6723.08.2013 SK1039564240BU/929.9.2013 21,67

19/2013 FAMINGS - Filip, Moravec130027 23.08.2013  1068333006.09.2013  18,8923.08.2013 SK1020663105BU/929.9.2013 18,89

20/2013 MIPA2132645 21.08.2013  3268769931.08.2013  28,8521.08.2013 BU/930.9.2013 28,85

21/2013 GNOMA s.r.o.130550 10.10.2013  3621306317.10.2013  49,0010.10.2013 BU/1016.10.2013 49,00

22/2013 MIPA2132644 21.08.2013  3268769931.08.2013  100,0021.08.2013 BU/1023.10.2013 100,00

23/2013 GNOMA s.r.o.130637 18.11.2013  3621306326.11.2013  46,0018.11.2013 BU/1119.11.2013 46,00

24/2013 GNOMA s.r.o.130608 06.11.2013  3621306313.11.2013  60,0006.11.2013 BU/1119.11.2013 60,00

25/2013 GNOMA s.r.o.130650 25.11.2013  3621306302.12.2013  850,0025.11.2013 BU/1129.11.2013 850,00

26/2013 MIPA2134180 27.11.2013  3268769907.12.2013  50,0027.11.2013 BU/126.12.2013 50,00

27/2013 GNOMA s.r.o.130681 03.12.2013  3621306310.12.2013  60,0003.12.2013 BU/126.12.2013 60,00

28/2013 GNOMA s.r.o.130723 12.12.2013  3621306319.12.2013  140,0012.12.2013 BU/1213.12.2013 140,00

29/2013 MULTI ŠPORT199/2013 17.12.2013  4003650231.12.2013  100,0017.12.2013 BU/1219.12.2013 100,00

30/2013 Mgr. Juliana Hadžalová SMARTKIDS2013127 17.12.2013  4464447731.12.2013  100,0017.12.2013 SK1049110634BU/1219.12.2013 100,00

> ďalšia úhrada záväzku 0,000,00 7 384,27Spolu v EUR:  7 384,27

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.
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Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060) Diel: A
Krymská 5, 071 01 Michalovce Rok:Sídlo:

Por. Dátum Číslo Text Hotovosť Bankové účty

číslo dokladu Zostatok ZostatokPríjem Výdavok Príjem Výdavok

1 2 3 5 6 7 8 9 104

2013

Bežný účtovný rok:

     24 11.06.2013 BU/6 2% dane      34,31    1 520,15

     27 21.06.2013 BU/6 2% dane     139,69    1 551,88

     28 24.06.2013 BU/6 2% dane      52,10    1 603,98

     30 25.06.2013 BU/6 2% dane      28,08    1 332,06

     31 26.06.2013 BU/6 2% dane      48,83    1 380,89

     32 27.06.2013 BU/6 2% dane      23,24    1 404,13

     37 18.07.2013 BU/7 2% dane      21,76    1 217,00

     38 25.07.2013 BU/7 2% dane     127,08    1 344,08

     39 26.07.2013 BU/7 2% dane     877,98    2 222,06

     40 29.07.2013 BU/7 2% dane     118,39    2 340,45

     48 20.09.2013 BU/9 2% dane    1 000,00    2 982,41

Spolu:  2 471,46

60,00 56,30 8171,64 7595,93Od začiatku účtovného obdobia celkom:

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.



1Strana:INVENTÚRNY SÚPIS KRÁTKODOBÉHO MAJETKU

Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060)

Sídlo: Krymská 5, 071 01 Michalovce

Stredisko: Súčet za celú firmu Rok: 2013

Cena Údaje o vyradeníPor. DátumNázovInventárne číslo

Dátum Spôsob vyradeniačíslo obstarania

 375,691 13.11.2006Tabuľa KERAMIK MANTAB01

 509,56 15.2.2013 Oprava by prevýšila cenu nového zariadenia2 13.11.2006HP Laser JET tlačiareň02

 987,123 13.11.2006DATS Projektor03

 926,31 26.2.2013 Oprava by prevýšila cenu nového zariadenia4 13.11.2006Notebook04

 247,835 15.11.2006Televízor OVP CTV-2953RF05

 85,976 15.11.2006DVD Philips DVD 3040 Divx06

 753,207 20.11.2006PC zostava07

 244,718 23.11.2006Odborná literatúra k výpočtovej technike08

 685,799 28.11.2006PC zostava09

 199,1310 30.12.2006Monitor LG V18010

 163,5811 27.9.2007Odborná literatúra12

 26,3912 27.9.2007Odborná literatúra13

 94,9313 20.12.2007Optická jednotka HP LJ250014

 187,1814 28.4.2008HP LJ 1600 color, A4 (FA 0800107)16

 383,1615 1.12.2008Projektor Edimax WiFi (FA 0800334)17

 153,6516 1.12.2008Bezdrôtový mikrofón TS3310 (FA 0800334)18

 413,2617 22.12.2008Pracovný stôl k PC (FA 200832)19

 580,8918 19.1.2009Pracovný stôl k PC20

 113,0519 12.3.2009Projektor21

 72,5920 12.3.2009Príslušenstvo k PC22

 70,55 3 ks vyradené 14.1.2013 (prasknutie)zostatok 5 ks21 13.5.2009Gymnastická lopta pr.55cm (5 ks)23

 17,8422 13.5.2009Gymnastická lopta pr. 65 cm24

 69,2523 13.5.2009Ministepper25

 998,4024 27.5.2009Stôl k PC - 12 ks26

 180,0025 13.10.2009Knihy - 33 ks27

 150,0026 3.3.2010Vitrína na výrobky (tvorivá dielňa)28

 362,0027 3.3.2010Zosilovač29

 107,5528 17.3.2010Knihy - 76 ks30

 47,7029 13.5.2010Knihy - 2 ks31

 470,8730 6.9.2010Interaktívna tabuľa32

 48,2431 31.3.2011Sada reproduktorov k PC33

 300,0032 18.7.2011Vitrína34

 350,0033 18.7.2011Vitrína35

 48,9934 3.10.2012Volejbalová lopta36

 20,5635 3.10.2012Futbalová lopta37

 180,0036 14.3.2013Švédska lavička38

 280,0037 14.3.2013Gymnastická koza39

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.



2Strana:INVENTÚRNY SÚPIS KRÁTKODOBÉHO MAJETKU

Účt. jednotka: Združenie rodičov pri ZŠ, Krymská 5, n.o. (IČO: 35581883, DIČ: 2022344060)

Sídlo: Krymská 5, 071 01 Michalovce

Stredisko: Súčet za celú firmu Rok: 2013

Cena Údaje o vyradeníPor. DátumNázovInventárne číslo

Dátum Spôsob vyradeniačíslo obstarania

 310,0038 14.3.2013Odrazový mostík40

 100,0039 14.3.2013Trampolína s držadlom - 2 ks41

 580,0040 14.3.2013Gymnastický koberec42

 220,0041 14.3.2013Žinienka - 2 ks43

 380,0042 14.3.2013Švédska debna44

 170,0043 14.3.2013Stojan na lopty45

 220,0044 14.3.2013Atletické (štartovacie) bloky - 4 ks46

 450,0045 22.11.2013Projektor ACER X12623 DLP 3D47

 84,0046 12.12.2013Externý pevný disk ADATA CH11 1TB 2,5"48

 100,0047 17.12.2013Bedmintonový set49

 100,0048 17.12.2013Knihy (encyklopédie) - 8 ks50

Majetok v používaní:  12 184,07

Vyradený majetok:  1 435,87

Spolu:  13 619,94

........................................................................................................................Miesto uloženia majetku

........................................................................................................................Hmotne zodpovedná osoba

........................................................................................................................Spôsob zisťovania skutočných stavov

.......................................Deň začatia inventarizácie

.......................................Deň ukončenia inventarizácie

Osoby zodpovedné

........................................................................................................................za vykonanie inventúry

........................................................................................................................Poznámky

........................................................................................................................Zodpovedný vedúci

Spracoval: ŠTART VERZIA programu ALFA - Jednoduché účtovníctvo. Výrobca: KROS a.s., Žilina, http://www.kros.sk.
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